

Ingredients:

Parmesan Cheese (Pasteurized Part-Skim Milk, Cheese Culture, Salt, Enzymes), Cellulose Powder Added To Prevent Caking, Potassium Sorbate To Protect Flavor

Allergens:

Contains: Milk.